МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО
АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-ой созыв
РЕШЕНИЕ
                 от 29.06.2023                                                                 № 46/177
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 23.12.2022 года № 39/153 «О бюджете муниципального образования
рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2023 год
и на плановый период 2024-2025 годы»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района решило:

         1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 23.12.2022 года № 39/153                     «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы» следующие изменения
         Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
           1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района на 2023 год:
           1). Общий объем доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2023 год утвердить в сумме 24 213343,05 руб.
           2). Общий объем расходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2023 год утвердить в сумме 24 683637,83  руб.
          3). Утвердить объем дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Арсеньево на 2023 год в сумме 470294,78 руб.

           2. Утвердить объем безвозмездных поступлений, получаемых из бюджета муниципального образования Арсеньевский район на 2023 год- 14 248143,05 руб.;
          3.  Приложения № 2, 4, 6, 8, 11 . изложить в редакции приложений                             № 1,2,3,4.5.
           4. Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет» по адресу: https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Арсеньево

Арсеньевского района

В.Ю. Коротков